SZpITOI Spotka z ograniczong
Czemio kOWS I(l odpowiedzialnoscig

Warszawa, dnia A .06.2022 r.

DzP.01/ZPU 59-2022

FECS WYKONAWCY
- Informacja -dla wszystkich- Wykonawcow uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
" zapytania ofertowego na: ,Dostawe masek do wentylacji nieinwazyjnej na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego sp. z 0.0.” (ZPU 59-2022).

Pytanie 1
Pkt, 1,2,3,4
Czy Zamawiajacy wydzieli z w/w pakietu poz. 1,2,3,4 oraz utworzy z tych punktéw osobny pakiet?
- Pozytywna odpowiedZz Zamawiajgcego, pozwoli na ztozenie wiekszej liczby Oferentc')w, na maski
petnotwarzowe wielorazowego uzytku.
Odpowiedz: Zamawiajacy wydziela pozycje 1, 2, 3 oraz 4 Zalacznika nr 3 do Zaproszenia —
‘Formularza asortymentowo-cenowego jako osobny pakiet.

Pytanie 2
- Punkty: 5,6,7,8,9,10,11,12,13, wskazujg-na konkretny model masek i drenow, co znaczqco utrudnia
~ skompletowanie oferty przetargowe;j.

‘Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Za}qcznlka nr 3 do Zapytanla ofertowego -
Formularza asortymentowo-cenowego. Sk TEtES A

Pytanie 3 .
Czy Zamawiajgcy. w postgpowaniu ZPU 59-2022  pakiet ‘13 poz. 4 ‘dopusci maski
w  rozmiarze- -'L. ktére . odpowiadajg  rozmiarowi XL. Oferowane maski  firmy
ResMed . nie  wystgepuja w - rozmiarach xI a najwiekszy oferowany  rozmiar masek
ResMed to L. - -

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

- Czy Zamawiajgcy = w  postgpowaniu ZPU  59-2022 pakiet 13 poz. 10 dopusci
maski w  rozmiarze L . ktére - odpowiadajg rozmiarowi XL. Maki Mirage Quattro
firmy ResMed . nie -wystepuja w rozmiarach xl a najwiekszy oferowany rozmiar
masek ResMed to L.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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